SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
                    EDITAL Nº 248/2018- PSS LEI MUNICIPAL AUTORIZATIVA Nº 6.568/2018

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, torna público o resultado dos re-
cursos e resultado final da Seleção Pública para a função de Médico – Clinico Geral e Médico - Psiquiatra, Edital de Abertura nº
229/2018.  O resultado dos recursos, Anexo I, e o resultado final, Anexo II do presente Edital, encontram-se disponíveis na pasta de
publicações legais/concursos, no saguão de entrada da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, situada à Rua Gal. Osó-
rio, 918 e, em caráter meramente informativo, no site http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/ Outros-
sim, CONVOCA os candidatos abaixo a comparecerem, imediatamente, no horário das 13h às 17h (segunda, terça, quarta e quinta-
feira) na Secretaria de Administração e Recursos Humanos, na Rua General Osório, 918 –Setor de Contratação e Desenvolvimento
de Pessoal, munidos com a documentação (originais e cópias) necessária para a contratação. O candidato só será contratado na
forma da lei se preencher os requisitos exigidos para a função, apresentar toda a documentação e laudos da avaliação médica e
psicológica até a data de  29 de Setembro de 2018. A documentação necessária para admissão encontra-se disponível no site
http://server.pelotas.com.br/servicos/cidadao/concursos-publicos/
SELEÇÃO PÚBLICA - EDITAL Nº 229/18 – LEI 6.568/18

MÉDICO – CLÍNICO GERAL
01º CAROLINE DOS SANTOS TEJADA
02º CLEUSA MARA MARTINS FLORIO
03º CLEUSA MARIA VITORIA PINTO
04º OTAVIO CORREA DA SILVA PINHEIRO
05º RENATA AUGUSTA DE SOUZA AGUIAR

06º ALEX DOS PASSOS PALOMBO
07º ALINE GONZALES SILVA
08º JANE ESTER BARBOSA RAMOS DAS NEVES

Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos  VISTO Abel Abreu Dourado - Secretário Municipal de Administração e
Recursos Humanos                                                                                                                                            Pelotas, 09 de Setembro de 2018.